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Dell EMC SFP-1G-T-kompatibel SFP sandarmodul -
1000Base-T

Product ID: SFP1GSXEMCST

SFP1GTEMCST d&r a Dell EMC SFP-1G-T-kompatibel Copper SFP-sandarmodul som utformats,
programmerats och testats for att fungera med Dell EMC™-switchar och -routrar. Den ger tillforlitlig 1
GbE-anslutning éver Copper-kabel for 1000Base-T -kompatibla natverk med ett maximalt avstand pa upp
till 100 m.

Tekniska specifikationer:

e Maximal datadverforingshastighet: 1 Gbps

e Typ: Koppar

e Anslutning: RJ-45-kontakt

¢ Maximalt 6verforingsavstand: 100 m

e MEDELTID MELLAN FEL (MTBF): 4,655,371 timmar
e Stromforbrukning: < 1.0 W

o Digital Diagnostics Monitoring (DDM): Y

Denna SFP Copper-modul ar hot-swappable, vilket underlattar uppgraderingar och byten genom farre
natverksstoérningar.
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StarTech.com SFP:er

Alla StarTech.coms SFP- och SFP+-sandtagarmoduler tacks av en livstidsgaranti och kostnadsfri teknisk
livstidssupport pa flera sprak. StarTech.com erbjuder ett brett utbud av SFP-moduler och direktanslutna

SFP-kablar, vilket ger dig den bekvamlighet och tillférlitlighet du behdver for att garantera tillforlitlig
natverksprestanda.
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Certifikat, rapporter
och kompatibilitet
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Funktioner

e 100 % kompatibilitet med Dell EMC SFP-1G-SX garanterad

e StarTech.coms SFP-moduler tacks av en livstidsgaranti

o Uppfyller eller évertraffar OEM-specifikationer och MSA-
industristandarder (Multi-Source Agreement)

e L3g stromférbrukning, mindre &n < 1.0 W

e Ar hot-swappable med fiberoptiska moduler
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Hardvara

Prestanda

Utseende

Forpackning

Vad det ar i Iddan

Warranty

Compatible Brand

DDM

Fiber-driftslage

Maximal datadverforingshastighet
Maximalt dverféringsavstand
Medeltid mellan fel (MTBF)
Vagléngd

Produktbredd

Produkthdjd

Produktlangd

Produktvikt

Fraktvikt (férpackning)
Package Height

Package Length

Package Width

Ingar i paketet

Data Sheet

Lifetime

Dell EMC™

Ja

Full-duplex
1.25 Gbps

550 m (1804 ft)
53,972,659 hours
850nm

58.400

12.600

13.900

30.000

50.000

31.000

115.000

90.000

1 - SFP Transceiver

Produkters utseende och specifikationer kan komma att andras utan férvarning.
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